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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Gmina Rytwiany
ul. Staszowska 15

28-236 Rytwiany

www.rytwiany.com.pl
tel. 158647930

fax 158647935

e-mail: rytwiany@rytwiany.com.pl
1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ust Pzp
2. PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA

„Tworzenie nowych usług w przestrzeni i obiektach publicznych na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców miejscowości Rytwiany:

Zadanie 1: Zachowanie i udostępnienie zabytkowych ruin zamku wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu.

Zadanie 2:Zagospodarowanie i adaptacja terenu na cele gospodarcze związane ze stworzeniem placu targowego.

Zadanie 3:Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjnych wraz z przebudową ul. Armii Krajowej i ul. Kościelnej”
3. NAZWY(FIRMY),  ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM  W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ
	Nr oferty
	Nazwa ( firmy), albo imiona i nazwiska
	Siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców
	Liczba punktów

w kryterium:

cena
	Liczba punktów

w kryterium:

okres gwarancji i rękojmi
	Łącznie pkt
	Pozycja w rankingu ofert

	1
	Zakład Remontowo-Budowlany

’’DARBUD’’ Darowski Adam
	Kłoda, ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany 
	53,14
	40,00
	93,14
	2

	2
	AQUA-MK Sp z o.o
	ul.Olszewskiego 21/1, 25-663 Kielce
	42,28
	40,00
	82,28
	3

	3
	Usługi Budowlane Robert Jamroży
	Góra 15A, 28-142 Tuczępy
	60,00
	40,00
	100,00
	1

	4
	Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew Dziuba
	ul.Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty 
	40,32
	40,00
	80,32
	4


4. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU

Usługi Budowlane Robert Jamroży 

Góra 15A, 28-142 Tuczępy 
Uzasadnienie:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy–Pzp, na podstawie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryterium: cena-60%, okres gwarancji i rękojmi-40%. 
5. DOPUSZCZENIE DO DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW

Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów.

6. NIEUSTANOWIENIE DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów

Rytwiany, dnia 08.10.2019r.                  










Wójt Gminy Rytwiany













                                      mgr Grzegorz Forkasiewicz
